Romantische Reichenau - Eine Ubernachtung: Kleine
Flasche Champagner & Obstteller auf lhrem Zimmer.
Abends servieren wir ein festliches 5-Gang-Men(.

Genuss auf der Insel - Zwei Ubernachtungen: Am
1. Abend begriiBen wir Sie mit einem Glas Secco und
4-Gang-Fischment. Am 2. Abend servieren wir [hnen
unser 4-Gang-Reichenau-Meni und einen Digestif.

Inselblick
Seeblick
Seeblick + Balkon

Inselblick
Seeblick
Seeblick + Balkon

Nebensaison

155 Euro
165 Euro
175 Euro

240 Euro
260 Euro
280 Euro

Hauptsaison

180 Euro
190 Euro
200 Euro

310 Euro
330 Euro
350 Euro

Schnuppertage - Drei Ubernachtungen mit Halb-
pension. Ein Eisbecher oder Kuchengedeck am Tag lhrer
Wahl.

Inselblick
Seeblick
Seeblick + Balkon

320 Euro
360 Euro
380 Euro

410 Euro
450 Euro
505 Euro

Erholung pur! - Vier Ubernachtungen mit Halbpension.
Eine Flasche Reichenauer Wein auf lhrem Zimmer. Ein
Picknickrucksack am Tag Ihrer Wahl.

Inselblick
Seeblick
Seeblick + Balkon

440 Euro
480 Euro
495 Euro

560 Euro
615 Euro
695 Euro

Buchbar April bis September

Sommer-Potpourri - Sechs Ubernachtungen mit
Halbpension. Eine Flasche Reichenauer Wein auf Ihrem
Zimmer. Eintrittskarte fir das Museum Reichenau,
Blumeninsel Mainau, URh-Tageskarte und Stadtfiihrung
in Konstanz.

Inselblick
Seeblick
Seeblick + Balkon

930 Euro
995 Euro
1.100 Euro

Buchbar Oktober bis Marz

Winter-Potpourri - Sechs Ubernachtungen mit Halb-
pension. Eine Flasche Reichenauer Wein auf lhrem
Zimmer.  Eintrittskarte fir das Museum Reichenau,
Blumeninsel Mainau, Tageskarte Therme Konstanz,
Sea Life Konstanz.

Inselblick
Seeblick
Seeblick + Balkon

730 Euro
790 Euro
820 Euro

Alle genannten Angebots-Preise verstehen sich pro Person und inklusive reichhaltigem Friihstiicksbiiffet.
Die Angebote sind nicht im Doppelzimmer zur Einzelnutzung buchbar.

Hauptsaison: 1. April bis 12. Oktober 2025 | Nebensaison: 13. Oktober 2025 bis 1. April 2026

Fir von uns eingekaufte Fremdleistungen Gbernehmen wir keine Gewahr. Nicht in Anspruch genommene
Leistungen kénnen nicht erstattet werden. Alle Angebote sind nach Verfligbarkeit buchbar.

ulia Répke, Nina Marsiglio

Bildquellen: Wolfgang Kiaus, J



