Insel-Angebote 2025

pension. Eine Flasche Reichenauer Wein auf Ihrem

Zimmer. Eintrittskarte für das Museum Reichenau.

Blumeninsel Mainau, Tageskarte Therme Konstanz,

Sea Life Konstanz







		Nebensaison	Hauptsaison
Romantische Reichenau – Eine Übernachtung: Kleine	Inselblick	155 Euro	180 Euro
Flasche Champagner & Obstteller auf Ihrem Zimmer.	Seeblick	165 Euro	190 Euro
Abends servieren wir ein festliches 5-Gang-Menü.	Seeblick + Balkon	175 Euro	200 Euro
Genuss auf der Insel – Zwei Übernachtungen: Am 1. Abend begrüßen wir Sie mit einem Glas Secco und 4-Gang-Fischmenü. Am 2. Abend servieren wir Ihnen unser 4-Gang-Reichenau-Menü und einen Digestif.	Inselblick Seeblick Seeblick + Balkon	240 Euro 260 Euro 280 Euro	310 Euro 330 Euro 350 Euro
Schnuppertage – Drei Übernachtungen mit Halb-	Inselblick	320 Euro	410 Euro
pension. Ein Eisbecher oder Kuchengedeck am Tag Ihrer	Seeblick	360 Euro	450 Euro
Wahl.	Seeblick + Balkon	380 Euro	505 Euro
Erholung pur! – Vier Übernachtungen mit Halbpension.	Inselblick	440 Euro	560 Euro
Eine Flasche Reichenauer Wein auf Ihrem Zimmer. Ein	Seeblick	480 Euro	615 Euro
Picknickrucksack am Tag Ihrer Wahl.	Seeblick + Balkon	495 Euro	695 Euro
Sommer-Potpourri – Sechs Übernachtungen mit	Buchbar April bis September		
Halbpension. Eine Flasche Reichenauer Wein auf Ihrem Zimmer. Eintrittskarte für das Museum Reichenau, Blumeninsel Mainau, URh-Tageskarte und Stadtführung in Konstanz.	Inselblick	-	930 Euro
	Seeblick	-	995 Euro
	Seeblick + Balkon	-	1.100 Euro
Winter-Potpourri – Sechs Übernachtungen mit Halb-	Buchbar Oktober bis März		

Alle genannten Angebots-Preise verstehen sich pro Person und inklusive reichhaltigem Frühstücksbüffet. Die Angebote sind nicht im Doppelzimmer zur Einzelnutzung buchbar.

Inselblick

Seeblick

Seeblick + Balkon

730 Euro

790 Euro

820 Euro

Hauptsaison: 1. April bis 12. Oktober 2025 | Nebensaison: 13. Oktober 2025 bis 1. April 2026

Für von uns eingekaufte Fremdleistungen übernehmen wir keine Gewähr. Nicht in Anspruch genommene Leistungen können nicht erstattet werden. Alle Angebote sind nach Verfügbarkeit buchbar.